
VYSVĚTELNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 1   
 

Název veřejné zakázky : Stavební úpravy objektu Na Návrší 3, Znojmo 

Zadavatel : Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 49439723 

Druh veřejné zakázky : stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen dotaz v následujícím znění: 

„Při kontrole výkazu výměr jsme zjistili, že v soupisu prací chybí SDK příčky. V díle 713 je pouze izolace příček 

SDK.“ 

-------------- 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE : 

V PD jsou v rámci 2.NP a 3.NP navrženy SDK předstěny, které nejsou klasickými SDK příčkami, protože se bude 

jednat o svislé stěny tvořené kovovým roštem, jednostranně opláštěné SDK. 

Tyto práce jsou zohledněny v položce č. 39 soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, list „01 201812,k Pol“ - 

"Úprava podkroví sádrokarton. na ocel rošt, svislá, desky standard 12,5mm, bez izolace".  

 

 

 

Ve Znojmě dne 5.2.2019 

 

 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                    v zastoupení zadavatele na základě plné moci 

 

 

 

  


		2019-02-05T13:36:27+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




